
 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Toscana 
Ufficio XV 

Ambito territoriale della provincia di Pisa 
 

 
 Via Giovanni Pascoli, 8 - 56125 Pisa -  Tel. 050/927511  Fax 050/927577 - csa.pi@istruzione.it 

 
 
Prot.n.3764/ C10                                                                                                Pisa, 6 luglio 2010 
U.O.A. 2 
 

LA  DIRIGENTE 
 
 
 

VISTO  l’art. 1, comma 2, della sequenza contrattuale sottoscritta il 27/07//2008 ex art. 62 
CCNL/2007; 

VISTO   il CCNI del 3/12/2009; 
VISTO il Decreto Direttoriale del 28/01/2010, n. 979 con il quale vengono indette le 

procedure selettive per i passaggi del personale ATA dall’area contrattuale inferiore 
all’area contrattuale immediatamente superiore; 

VISTA   la nota dell’Ufficio Scolastico Regionale prot. n. 1071 del 15/06/2010; 
VISTO  l’elenco provinciale provvisorio per i profili professionali di direttore dei servizi 

generali e amministrativi, di assistente amministrativo e di assistente tecnico 
pubblicato in data 28 giugno 2010; 

ESAMINATI  i reclami pervenuti nei termini prescrit ti; 
EFFETTUATI i previsti  controlli della  documentazione prodotta dagli interessati; 
APPORTATE le rettifiche resesi necessarie; 
 

DECRETA 
 

Sono pubblicati in data  07/07/2010 gli elenchi provinciali  definitivi per la partecipazione  alle 
attività di formazione finalizzate alla mobilità professionale per i profili di: 
 

1) Direttori dei servizi generali e amministrativi; 
2) Assistenti Amministrativi; 
3) Assistenti Tecnici. 

 
 
                                                                                                              LA DIRIGENTE 
                                                                                                                Maria Alfano 
 


